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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
ENSENANZA
CORONEL CALDERON 777
EL RETIRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 D03204833

*0122879104529366795001*
0122879104529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
R.F.C. OPD970410 9Y3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4833 SUC. INDEPENDENCIA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2022

0061795

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 329,783.63 100.00% 434,988.93 100.00% 682.62 1,370.50
TOTAL 329,783.63 100.00% 434,988.93 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 682.62 0.00
TOTAL 682.62 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 CLABE 014320655075434683
SALDO PROMEDIO 445,464.24 SALDO INICIAL 329,783.63 + INTERESES BRUTOS 682.62
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 4.2511% + DEPOSITOS 306,795.08 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 201,589.78 = INTERESES NETOS 682.62
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/01/2022 = SALDO ACTUAL 434,988.93 COMISIONES COBRADAS 1,370.50 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8
(Saldo Inicial de $329,783.63)

Comisiones
1,370.50

Otros Cargos
200,219.28

Saldo final
434,988.93

Abonos
306,795.08

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 CLABE 014320655075434683

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 329,783.63
03-ENE-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-12-2021 AL 31-12-2021 682.62 330,466.25
05-ENE-2022 5768436 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA PPD INVESTIGATOR SERVICES LLC9 6,301.67 336,767.92

9 N 1-U18T5VT NOPPRO
05-ENE-2022 3466304 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 386.00 336,381.92
05-ENE-2022 3466304 I V A POR COMISION 61.76 336,320.16
05-ENE-2022 8339569 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160033 3,000.00 339,320.16
06-ENE-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 339,313.66
06-ENE-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 339,312.62
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-ENE-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TP00300094 222.07 339,534.69

07-ENE-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 339,528.19
07-ENE-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 339,527.15
10-ENE-2022 8394689 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00149424 3,000.00 342,527.15
11-ENE-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 342,520.65
11-ENE-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 342,519.61
11-ENE-2022 0833703 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160504 3,000.00 345,519.61
12-ENE-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 345,513.11
12-ENE-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 345,512.07
12-ENE-2022 9634563 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160587 3,255.00 348,767.07
12-ENE-2022 8641686 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160595 3,344.00 352,111.07
13-ENE-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 352,098.07
13-ENE-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 352,095.99
13-ENE-2022 5785531 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA SYNTERACT, INC.OPERATING ACCOU 51,815.56 403,911.55

T59 65624
13-ENE-2022 3482109 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 384.00 403,527.55
13-ENE-2022 3482109 I V A POR COMISION 61.44 403,466.11
13-ENE-2022 8331427 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160561 3,000.00 406,466.11
13-ENE-2022 8331428 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160538 3,000.00 409,466.11
13-ENE-2022 2958503 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160611 3,000.00 412,466.11
13-ENE-2022 2958505 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160603 3,000.00 415,466.11
14-ENE-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 415,440.11
14-ENE-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 415,435.95
17-ENE-2022 8626428 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160710 3,440.25 418,876.20
17-ENE-2022 8626435 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160785 3,440.25 422,316.45
17-ENE-2022 8626437 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160694 3,440.25 425,756.70
17-ENE-2022 2152835 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160728 3,336.00 429,092.70
18-ENE-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 429,066.70
18-ENE-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 429,062.54
18-ENE-2022 8332444 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160736 3,300.00 432,362.54
18-ENE-2022 8332505 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00144169 3,360.00 435,722.54
18-ENE-2022 8332589 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160678 3,360.00 439,082.54
18-ENE-2022 8332590 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160686 3,360.00 442,442.54
18-ENE-2022 2816798 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160835 3,352.00 445,794.54
18-ENE-2022 8332796 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160561 360.00 446,154.54
18-ENE-2022 8332798 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160843 3,360.00 449,514.54
18-ENE-2022 8332797 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160538 360.00 449,874.54
19-ENE-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000008 52.00 449,822.54
19-ENE-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000008 8.32 449,814.22
19-ENE-2022 8332852 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160884 3,360.00 453,174.22
19-ENE-2022 8398029 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160959 3,368.00 456,542.22
19-ENE-2022 5550312 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE RM00160967 3,368.00 459,910.22

20-ENE-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 459,890.72
20-ENE-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 459,887.60
20-ENE-2022 5801889 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA SRA Y PADRE 3,105.41 462,993.01

Y ANGIOLOGI //A Y CIRUGIA VASCULARRM
20-ENE-2022 3497633 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 386.00 462,607.01
20-ENE-2022 3497633 I V A POR COMISION 61.76 462,545.25
20-ENE-2022 6658681 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160645 3,368.00 465,913.25
20-ENE-2022 8333688 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160918 3,368.00 469,281.25
21-ENE-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 469,268.25
21-ENE-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 469,266.17
21-ENE-2022 8158255 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160975 3,000.00 472,266.17
21-ENE-2022 8158277 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160991 3,368.00 475,634.17
24-ENE-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 475,621.17
24-ENE-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 475,619.09
24-ENE-2022 2015431 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:25:40 150,000.00 625,619.09

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE INFINITE CLINICAL RE SEARCH INTERNATIONA
CLAVE DE RASTREO BNET01002201240043665546
REF 0240122
CONCEPTO CI00100045
RFC ICR1309054C2

25-ENE-2022 8549309 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160983 3,000.00 628,619.09
26-ENE-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 628,612.59
26-ENE-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 628,611.55
27-ENE-2022 0769300 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00149200 3,000.00 631,611.55
28-ENE-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 631,605.05
28-ENE-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 631,604.01
28-ENE-2022 7103970 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160900 3,400.00 635,004.01
31-ENE-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 634,997.51
31-ENE-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 634,996.47
31-ENE-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE FONDO REVOLVENTE DG 2022 200,000.00 434,996.47

31-ENE-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA COM PRINT ENE 6.50 434,989.97

HCG-879
Cuadro de Texto
eliminados -( 2 nombres) *1

HCG-879
Cuadro de Texto
eliminados -( 1clabe bancaria) *2
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

0122879104529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2022

HOJA 2 DE 2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2022 0000000 I V A COM PRINT ENE 1.04 434,988.93

TOTAL 306,795.08 201,589.78 434,988.93

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
9F8EC7A3-070F-44AF-87CD-6433F682479C

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507543468
2022-02-02T03:50:49
2022-02-02T03:50:52
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZuhAb0hu5DXvci2nz78ILxqaXObPjcbZ
ZlXZESFGzvhVQTqaNLxGLMFGvVAi::XZlXZ
zcbRxXyQwTTZwVXSuSuyRWvTSYvYvvQbzcR
XPcp;SWO8SnRK3HACb;zKBIrH6VVyET8ryR
TuzVNtg7jI386xJp8bBctav3c3HLC5qgHx8
XFhL8oP0O:;VPzn4WqTeyraAJEdoUE2t7;:
Zmsc:86fCx08yMgS6SOsakV4gmhKHbLuMY0
zFp86D9f11nsb5ey0HL5SUH0zqCkbIVLC2P
hSkVtKg61GDNAt:KsfAPb2rCk15H4fKF1qP
mGMIyurjG1jSwL2SVPv1LVbUptcV:av0eSR
KmscBEmIHgYMN2hIoGxCL6QugO9KfqCO:Y8
7SZ8oL0g8n2ZV0E3Z8nb0i6VQMvxkJZ8kcP
krecdGOScNdtaLiDfigOqDAixVkkMCaaSBX
EGaLXlV3c4m1eT3tRksxHJXGMArSSaaXizR
JgYRY79H37WuD12P5iwvaaFIpuisD0tICm:
gX8MFMGP4p:iLWppIyIJtQ6TG:Bgj5f68sP
WXGVQ34h5lBl57vmkMMiLznKDV48t6YIbG8
GSoL:ZzDBfcch8X5owtim1XnY5UWtzWfpb2
ta2gOU9Wxcm8YiRtxh3fCR6vgSq6idKIlO0
JhlIkJQXp1qbDjCRb3YI8HVMz4Ff::L6kSP
SCSRlRsq8WxPcAZFjbZt9s;yf4MYIWjbk;X
Zs:Z:AX;Ofv:ot;5vqnJvPUlyqejg9wsvTP
ucSZa39Z7N;6mi0nc0jgH11fW1pjIUc3HY0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
P2Cd/R0OxVJRQhJ5fDJE9Y2XgmgHCtQkBsgGiZFLnFE7y70R4vGhwMqVdJozX+idYe2Uibcw+UljJHu4IN5SY5Qf/XxgtMAlkyLBD+gMah1qr889MUgTk/n7ba8BAvixsG6tqp3dMMFRdtA1H
qc/bddzudXRnKp7vF9ip9+bD8NJW/ztgVnPxkZ/FJUgiyGB8dkP1xZC7xuaFWVw4NmgihoYdDWTOuVozgDqAsIBmOzEYYekEKcWtMvAeyRRrAlrw0XHt1ikCwaG6bG6Y9BPZ+MjuRZUaQiZRo
0TN52W5Th1/FvK0aL4lwY2vsG5giKMF0Xz2FRUXG2CARt4bY9scA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
BkwbEHDhEt8LAmOz3oDtXjrSGotg87ly4C1HFLib0EwlXGEcCWbvPz810pHmWOPA6xQwuKDdFl3S8Yd4HTc4yVNNySJVcdKEXrk8xnJNdIdPHTgHJFdXsEUKk1opgpMrt534OfZe2wjGkwzIl
AgvHcjlkPFB7lEIQ+1G5qXrC1vnQU55RP/Bag9dzGAwS7RBq6V5mcf4+DUOoJ/XJOThwiAiXhQCoONH8R+TQUaYPrzi86Ur9JVscSJx6R3Wj6YUOa+YUDyEaDRgTLpLE2XNJaRUvYL56Oq/vz
AevRRTxtEdRzd2Zn79j6LWG1uU7uLsFC10t9ZhVBjai6J3L9wv9Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|9F8EC7A3-070F-44AF-87CD-6433F682479C|2022-02-02T03:50:52|INT020124V62|P2Cd/R0OxVJRQhJ5fDJE9Y2XgmgHCtQkBsgGiZFLnFE7y70R4vGhwMqVdJozX+idYe2Ui
bcw+UljJHu4IN5SY5Qf/XxgtMAlkyLBD+gMah1qr889MUgTk/n7ba8BAvixsG6tqp3dMMFRdtA1Hqc/bddzudXRnKp7vF9ip9+bD8NJW/ztgVnPxkZ/FJUgiyGB8dkP1xZC7xuaFWVw4Nmgih
oYdDWTOuVozgDqAsIBmOzEYYekEKcWtMvAeyRRrAlrw0XHt1ikCwaG6bG6Y9BPZ+MjuRZUaQiZRo0TN52W5Th1/FvK0aL4lwY2vsG5giKMF0Xz2FRUXG2CARt4bY9scA==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.

HCG-879
Cuadro de Texto
*1 y *2 , La información es eliminada toda vez que son datos personales que pueden identificar a una persona por su ,*1 nombre y *2 clabe bancaria   lo anterior, de conformidad con el artículo 3.2, fracción II, inciso a) y artículo 21, punto1 , fracción I,  de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, así como del artículo 3.1, fracción IX, de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, y de los numerales Décimo Quinto, Décimo Sexto y Décimo Séptimo, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada.
Lo antes vertido, de acuerdo con los Lineamientos para la Elaboración de Versiones Públicas de Documentos en contenga Información Reservada o Confidencial (SIC).





